PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 13

«О налоге на имущество

физических лиц »

	Принято

Собранием депутатов

	« 26 » ноября  2010 года

         В соответствии с частью первой Налогового Кодекса РФ  Собрание депутатов Лозновского сельского поселения решило:

1. Ввести на территории Лозновского  сельского поселения  налог на имущество физических лиц, уплачиваемый ежегодно по  ставкам, в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	до 300 000 рублей (включительно)
	  0,1 процент

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	  0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	 1,0  процент

2. Решение Собрания депутатов  № 36 от 29.11.2007г. «О налоге на имущество физических лиц» признать утратившим силу с 1 января 2011 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.
Глава Лозновского
сельского поселения                                                     М.Н.Чумак
х.Лозной
« 26 »  ноября 2010 года

№   13